
- 1 - 

 

 

 

 

BUPATI PATI 

PROVINSI JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI PATI 

NOMOR 14 TAHUN 2021 

TENTANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI PATI  

NOMOR 63 TAHUN 2020 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN BIAYA 

PEMERINTAH KABUPATEN PATI TAHUN 2021 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PATI, 

Menimbang : a.  bahwa dalam rangka mempertimbangkan kenaikan harga 

barang dan penambahan kebutuhan barang Satuan Kerja 

Perangkat Daerah Kabupaten Pati, maka Peraturan Bupati 

Pati Nomor 63 Tahun 2020 tentang Standar Satuan Harga 

dan Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2021 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Peraturan Bupati Pati Nomor 8 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati Pati Nomor 63 

Tahun 2020 tentang Standar Satuan Harga dan Biaya 

Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2021 perlu disesuaikan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 

Perubahan Ketiga atas Peraturan Bupati Pati Nomor 63 

Tahun 2020 tentang Standar Satuan Harga dan Biaya 

Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2021; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang   

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam   

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

3. Undang-Undang . . . 

SALINAN 



- 2 - 

 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4400); 

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

7. Undang-undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6573); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 

Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan 

Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6523); 

10. Peraturan . . . 



- 3 - 

 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan  Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

11. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

12. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar 

Satuan Harga Regional; 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2006 

tentang Standarisasi dan Prasarana Kerja Pemerintah 

Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 11 Tahun 2007 tentang 

Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 

Tahun 2006 tentang Standarisasi dan Prasarana Kerja 

Pemerintah Daerah; 

14. Peraturan Menteri Keuangan Nomor : 113/PMK.05/2012 

tentang Perjalanan Dinas Dalam Negeri bagi Pejabat Negara, 

Pegawai Negeri, dan Pegawai Tidak Tetap; 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2020 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021; 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 12 Tahun 2016 

tentang Urusan Pemerintahan Kabupaten Pati (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2016 Nomor 12, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 98); 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 1 Tahun 2017 

tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2017 Nomor 1, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 102); 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 6 Tahun 2020 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Pati Tahun 2020 Nomor 6, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Pati Nomor 142); 

 

19. Peraturan . . . 



- 4 - 

 

19. Peraturan Bupati Pati Nomor 63 Tahun 2020 tentang 

Standar Satuan Harga dan Biaya Pemerintah Kabupaten 

Pati Tahun 2021 (Berita Daerah Kabupaten Pati Tahun 

2020 Nomor 63), sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Peraturan Bupati Pati Nomor 8 Tahun 2021 

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati Pati 

Nomor 63 Tahun 2020 tentang Standar Satuan Harga dan 

Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2021 (Berita 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2021 Nomor 8);  

MEMUTUSKAN  : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS 

PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 63 TAHUN 2020 TENTANG 

STANDAR SATUAN HARGA DAN BIAYA PEMERINTAH 

KABUPATEN PATI TAHUN 2021. 

 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Pati 

Nomor 63 Tahun 2020 tentang Standar Satuan Harga dan 

Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Pati Tahun 2020 Nomor 63), sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Bupati Pati 

Nomor 8 Tahun 2021 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Bupati Pati Nomor 63 Tahun 2020 tentang Standar Satuan 

Harga dan Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2021 

(Berita Daerah Kabupaten Pati Tahun 2021 Nomor 8) diubah 

sebagai berikut : 

1. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.02.01.001; Belanja Jasa Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan, setelah uraian kode rekening 

5.1.02.02.01.001.299; Honorarium Tim UKPBJ – Staf 

Penunjang, ditambah 4 (empat) uraian kode rekening lagi 

yaitu 5.1.02.02.01.001.300 sampai 5.1.02.02.01.001.303, 

sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Peraturan Bupati ini. 

 

2. Ketentuan . . . 



- 5 - 

 

2. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.02.02.001; Belanja Asuransi Kesehatan; uraian kode 

rekening 5.1.02.02.001.15; Belanja Premi Asuransi Nelayan 

3, diubah sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini. 

3. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.02.10.001; Belanja Kursus-Kursus Singkat/ 

Pelatihan; setelah uraian kode rekening 

5.1.02.02.10.001.34;   Belanja Kontribusi Uji Sertifikasi 

Tenaga Terampil Jasa Konstruksi kelas III, ditambah 4 

(empat) uraian kode rekening lagi yaitu 5.1.02.02.10.001.35 

sampai 5.1.02.02.10.001.38, sehingga menjadi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati 

ini. 

4. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.02.05.02.001; Belanja Modal Meubelair, setelah uraian 

kode rekening 5.2.02.05.02.001.49; Kursi Kerja UKS, 

ditambah 2 (dua) uraian kode rekening lagi yaitu 

5.2.02.05.02.001.50 sampai dengan 5.2.02.05.02.001.51, 

sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Peraturan Bupati ini. 

5. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.02.10.01.002; Belanja Modal Personal Komputer, uraian 

kode rekening 5.2.02.10.01.002.60 dan 5.2.02.10.01.002.65 

diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini. 

6. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.05.01.01.001; Belanja Modal Buku Umum, diubah 

sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Peraturan Bupati ini. 

7. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.05.01.01.003; Belanja Modal Buku Agama, diubah 

sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

Agar . . . 



- 6 - 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Pati. 

 

Ditetapkan di Pati 

pada tanggal 2 Maret 2021 

BUPATI PATI, 

 

ttd. 

 

HARYANTO 

 

Diundangkan di Pati 

pada tanggal 2 Maret 2021 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PATI, 

 

ttd. 

 

SUHARYONO 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PATI TAHUN 2021 NOMOR 14 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN

TENTANG

TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

2021 5 1 02 02 01 001 Belanja Jasa Penanggungjawab Pengelola Keuangan

2021 5 1 02 02 01 001 300 Honorarium Pengurus Barang Pembantu Total Aset s.d 1 miliar per bulan 290,000         

2021 5 1 02 02 01 001 301
Honorarium Pengurus Barang Pembantu Total Aset diatas 1 

miliar s.d 5 miliar
per bulan 345,000         

2021 5 1 02 02 01 001 302
Honorarium Pengurus Barang Pembantu Total Aset diatas 5 

miliar s.d 15 miliar
per bulan 460,000         

2021 5 1 02 02 01 001 303
Honorarium Pengurus Barang Pembantu Total Aset diatas 15 

miliar  
per bulan 575,000         

2021 5 1 02 02 02 001 Belanja Asuransi Kesehatan

2021 5 1 02 02 02 001 15 Belanja Premi Asuransi Nelayan 3 orang/bulan            16,800 

2021 5 1 02 02 10 001 Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan

2021 5 1 02 02 10 001 35
Pelatihan Dasar CPNS Bagi golongan II dan Golongan III yang 

dilaksanakan secara Blended Learning atau Distance Learning
orang 5,260,000       

2021 5 1 02 02 10 001 36
Pelatihan Kepemimpinan Nasional (Tingkat II) dengan metode 

Blended Learning atau Distance Learning
orang 29,036,100     

2021 5 1 02 02 10 001 37
Pelatihan Kepemimpinan Administrator (Tingkat III) dengan 

metode Blended Learning atau Distance Learning
orang 19,216,500     

2021 5 1 02 02 10 001 38
Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (Tingkat IV) dengan metode 

Blended Learning atau Distance Learning
orang 17,213,750     

2021 5 2 02 05 02 001 Belanja Modal Meubelair

2021 5 2 02 05 02 001 50 Meja siswa tunggal untuk siswa SMP unit          736,000 

2021 5 2 02 05 02 001 51 Kursi siswa tunggal untuk siswa SMP unit          410,000 

2021 5 2 02 10 01 002 Belanja Modal Personal Komputer

2021 5 2 02 10 01 002 60 Peralatan TIK SD Paket 1 - khusus Dak paket    220,000,000 

2021 5 2 02 10 01 002 65 Media Pendidikan SKB - khusus DAK paket      45,000,000 

KODE REKENING URAIAN

PERATURAN BUPATI PATI

NOMOR 14 TAHUN 2021

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 

63 TAHUN 2020 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN 

BIAYA PEMERINTAH KABUPATEN PATI TAHUN 2021



2021 5 2 05 01 01 001 Belanja Modal Buku Umum

2021 5 2 05 01 01 001 1 Basa Jawa Kelas 1 buku            29,000 

2021 5 2 05 01 01 001 2 Basa Jawa Kelas 2 buku            27,000 

2021 5 2 05 01 01 001 3 Basa Jawa Kelas 3 buku            27,000 

2021 5 2 05 01 01 001 4 Basa Jawa Kelas 4 buku            29,000 

2021 5 2 05 01 01 001 5 Basa Jawa Kelas 5 buku            30,000 

2021 5 2 05 01 01 001 6 Basa Jawa Kelas 6 buku            25,500 

2021 5 2 05 01 01 001 7 Buku Fiksi buku            37,900 

2021 5 2 05 01 01 001 8 Buku Guru kelas 1 Tema 1: Diriku buku 23,600           

2021 5 2 05 01 01 001 9 Buku Guru kelas 1 Tema 2: Kegemaranku buku 23,600           

2021 5 2 05 01 01 001 10 Buku Guru kelas 1 Tema 3: Kegiatanku buku 22,200           

2021 5 2 05 01 01 001 11 Buku Guru kelas 1 Tema 4: Keluargaku buku 23,600           

2021 5 2 05 01 01 001 12 Buku Guru kelas 1 Tema 5: Pengalamanku buku 22,200           

2021 5 2 05 01 01 001 13 Buku Guru kelas 1 Tema 6: Lingkungan Bersih, buku
24,000           

2021 5 2 05 01 01 001 14
Buku Guru kelas 1 Tema 7: Benda, Hewan,dan Tanaman di 

Sekitarku
buku

23,600           

2021 5 2 05 01 01 001 15 Buku Guru kelas 1 Tema 8: Peristiwa Alam buku 25,800           

2021 5 2 05 01 01 001 16 Buku Guru kelas 2 Tema 1 : Hidup Rukun buku            24,000 

2021 5 2 05 01 01 001 17 Buku Guru kelas 2 Tema 2 : Bermain di Lingkunganku buku            29,500 

2021 5 2 05 01 01 001 18 Buku Guru kelas 2 Tema 3 : Tugasku Sehari - hari buku            27,200 

2021 5 2 05 01 01 001 19 Buku Guru kelas 2 Tema 4 : Hidup Bersih dan Sehat buku            27,200 

2021 5 2 05 01 01 001 20 Buku Guru kelas 2 Tema 5 : Pengalamanku buku            30,900 

2021 5 2 05 01 01 001 21 Buku Guru kelas 2 Tema 6: Merawat Hewan dan Tumbuhan buku            23,600 

2021 5 2 05 01 01 001 22 Buku Guru kelas 2 Tema 7: Kebersamaan buku            29,500 

2021 5 2 05 01 01 001 23
Buku Guru kelas 2 Tema 8: Keselamatan di Rumah dan 

Perjalanan
buku

           29,500 

2021 5 2 05 01 01 001 24
Buku Guru Kelas 3 Tema 1: Pertumbuhan dan Perkembangan 

Makhluk Hidup
buku

           23,600 

2021 5 2 05 01 01 001 25 Buku Guru Kelas 3 Tema 2: Menyayangi Tumbuhan dan Hewan buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 001 26 Buku Guru Kelas 3 Tema 3: Benda di Sekitarku buku            25,300 



2021 5 2 05 01 01 001 27 Buku Guru Kelas 3 Tema 4: Kewajiban dan Hakku buku            27,200 

2021 5 2 05 01 01 001 28 Buku Guru Kelas 3 Tema 5: Cuaca buku            31,400 

2021 5 2 05 01 01 001 29 Buku Guru Kelas 3 Tema 6: Energi dan Perubahannya buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 001 30 Buku Guru Kelas 3 Tema 7: Perkembangan Teknologi buku            25,800 

2021 5 2 05 01 01 001 31 Buku Guru Kelas 3 Tema 8: Praja Muda Karana buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 001 32 Buku Guru Kelas 4 Tema 1: Indahnya Kebersamaan buku            29,500 

2021 5 2 05 01 01 001 33 Buku Guru Kelas 4 Tema 2: Selalu Berhemat Energi buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 001 34 Buku Guru Kelas 4 Tema 3: Peduli terhadap Makhluk Hidup buku            27,200 

2021 5 2 05 01 01 001 35 Buku Guru Kelas 4 Tema 4: Berbagai Pekerjaan buku            29,500 

2021 5 2 05 01 01 001 36 Buku Guru Kelas 4 Tema 5: Pahlawanku buku            25,800 

2021 5 2 05 01 01 001 37 Buku Guru Kelas 4 Tema 6: Cita-Citaku buku            20,000 

2021 5 2 05 01 01 001 38 Buku Guru Kelas 4 Tema 7: Indahnya Keragaman di Negeriku buku
           18,200 

2021 5 2 05 01 01 001 39 Buku Guru Kelas 4 Tema 8: Daerah Tempat Tinggalku buku
           34,600 

2021 5 2 05 01 01 001 40 Buku Guru Kelas 4 Tema 9: Kayanya Negeriku buku            23,600 

2021 5 2 05 01 01 001 41
Buku Guru Kelas 5 Tema 1: Organ Gerak Hewan

dan Manusia
buku

           33,200 

2021 5 2 05 01 01 001 42 Buku Guru Kelas 5 Tema 2: Udara Bersih dan Kesehatan buku            18,600 

2021 5 2 05 01 01 001 43 Buku Guru Kelas 5 Tema 3: Makanan Sehat buku            20,400 

2021 5 2 05 01 01 001 44 Buku Guru Kelas 5 Tema 4: Sehat itu Penting buku            27,200 

2021 5 2 05 01 01 001 45 Buku Guru Kelas 5 Tema 5: Ekosistem buku            23,600 

2021 5 2 05 01 01 001 46 Buku Guru Kelas 5 Tema 6: Panas dan Perpindahannya buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 001 47 Buku Guru Kelas 5 Tema 7: Peristiwa dalam Kehidupan buku            29,100 

2021 5 2 05 01 01 001 48 Buku Guru Kelas 5 Tema 8: Lingkungan Sahabat Kita buku            20,400 

2021 5 2 05 01 01 001 49 Buku Guru Kelas 5 Tema 9: Benda-Benda di Sekitar Kita buku            34,600 

2021 5 2 05 01 01 001 50 Buku Guru Kelas 6 Tema 1: Selamatkan Makhluk Hidup buku            25,800 

2021 5 2 05 01 01 001 51 Buku Guru Kelas 6 Tema 2: Persatuan dalam Perbedaan buku            24,000 

2021 5 2 05 01 01 001 52 Buku Guru Kelas 6 Tema 3: Tokoh dan Penemuan buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 001 53 Buku Guru Kelas 6 Tema 4: Globalisasi buku            18,600 

2021 5 2 05 01 01 001 54 Buku Guru Kelas 6 Tema 5: Wirausaha buku            27,200 



2021 5 2 05 01 01 001 55 Buku Guru Kelas 6 Tema 6: Menuju Masyarakat Sejahtera buku            34,600 

2021 5 2 05 01 01 001 56 Buku Guru Kelas 6 Tema 7: Kepemimpinan buku            27,700 

2021 5 2 05 01 01 001 57 Buku Guru Kelas 6 Tema 8: Bumiku buku            18,600 

2021 5 2 05 01 01 001 58 Buku Guru Kelas 6 Tema 9: Menjelajah Angkasa Luar buku            24,000 

2021 5 2 05 01 01 001 59 Buku Guru Kelas 7 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan buku
           28,800 

2021 5 2 05 01 01 001 60 Buku Guru Kelas 7 Bahasa Indonesia buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 001 61 Buku Guru Kelas 7 Matematika buku            57,000 

2021 5 2 05 01 01 001 62 Buku Guru Kelas 7 Ilmu Pengetahuan Alam buku            32,400 

2021 5 2 05 01 01 001 63 Buku Guru Kelas 7 Ilmu Pengetahuan Sosial buku            23,900 

2021 5 2 05 01 01 001 64 Buku Guru Kelas 7 Bahasa Inggris buku            15,900 

2021 5 2 05 01 01 001 65
Buku Guru Kelas 7 Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 

Kesehatan
buku

           43,900 

2021 5 2 05 01 01 001 66 Buku Guru Kelas 7 Seni Budaya buku            19,100 

2021 5 2 05 01 01 001 67 Buku Guru Kelas 7 Prakarya buku            45,200 

2021 5 2 05 01 01 001 68 Buku Guru Kelas 8 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan buku
           30,400 

2021 5 2 05 01 01 001 69 Buku Guru Kelas 8 Bahasa Indonesia buku            21,000 

2021 5 2 05 01 01 001 70 Buku Guru Kelas 8 Matematika buku            45,200 

2021 5 2 05 01 01 001 71 Buku Guru Kelas 8 Ilmu Pengetahuan Alam buku            48,500 

2021 5 2 05 01 01 001 72 Buku Guru Kelas 8 Ilmu Pengetahuan Sosial buku            27,500 

2021 5 2 05 01 01 001 73 Buku Guru Kelas 8 Bahasa Inggris buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 001 74
Buku Guru Kelas 8 Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 

Kesehatan
buku

           33,700 

2021 5 2 05 01 01 001 75 Buku Guru Kelas 8 Seni Budaya buku            19,100 

2021 5 2 05 01 01 001 76 Buku Guru Kelas 8 Prakarya buku            42,300 

2021 5 2 05 01 01 001 77 Buku Guru Kelas 9 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan buku
           29,100 

2021 5 2 05 01 01 001 78 Buku Guru Kelas 9 Bahasa Indonesia buku            12,700 

2021 5 2 05 01 01 001 79 Buku Guru Kelas 9 Matematika buku            52,100 

2021 5 2 05 01 01 001 80 Buku Guru Kelas 9 Ilmu Pengetahuan Alam buku            41,900 

2021 5 2 05 01 01 001 81 Buku Guru Kelas 9 Ilmu Pengetahuan Sosial buku            25,900 



2021 5 2 05 01 01 001 82 Buku Guru Kelas 9 Bahasa Inggris buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 001 83
Buku Guru Kelas 9 Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 

Kesehatan
buku

           37,000 

2021 5 2 05 01 01 001 84 Buku Guru Kelas 9 Seni Budaya buku            33,700 

2021 5 2 05 01 01 001 85 Buku Guru Kelas 9 Prakarya buku            32,100 

2021 5 2 05 01 01 001 86 Buku siswa kelas 1 Tema 1: Diriku buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 87 Buku siswa kelas 1 Tema 2: Kegemaranku buku            20,300 

2021 5 2 05 01 01 001 88 Buku siswa kelas 1 Tema 3: Kegiatanku buku            16,100 

2021 5 2 05 01 01 001 89 Buku siswa kelas 1 Tema 4: Keluargaku buku
           18,800 

2021 5 2 05 01 01 001 90 Buku siswa kelas 1 Tema 5: Pengalamanku buku
           21,200 

2021 5 2 05 01 01 001 91 Buku siswa kelas 1 Tema 6: Lingkungan Bersih, buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 92
Buku siswa kelas 1 Tema 7: Benda, Hewan,dan Tanaman di 

Sekitarku
buku

           19,800 

2021 5 2 05 01 01 001 93 Buku siswa kelas 1 Tema 8: Peristiwa Alam buku            21,200 

2021 5 2 05 01 01 001 94 Buku siswa kelas 2 Tema 1 : Hidup Rukun buku            19,800 

2021 5 2 05 01 01 001 95 Buku siswa kelas 2 Tema 2 : Bermain di Lingkunganku buku            24,100 

2021 5 2 05 01 01 001 96 Buku siswa kelas 2 Tema 3 : Tugasku Sehari - hari buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 001 97 Buku siswa kelas 2 Tema 4 : Hidup Bersih dan Sehat buku            21,700 

2021 5 2 05 01 01 001 98 Buku siswa kelas 2 Tema 5 : Pengalamanku buku            22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 99 Buku siswa kelas 2 Tema 6: Merawat Hewan dan Tumbuhan buku
           22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 100 Buku siswa kelas 2 Tema 7: Kebersamaan buku            22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 101
Buku siswa kelas 2 Tema 8: Keselamatan di Rumah dan 

Perjalanan
buku

           22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 102
Buku siswa Kelas 3 Tema 1: Pertumbuhan dan Perkembangan 

Makhluk Hidup
buku

           20,300 

2021 5 2 05 01 01 001 103 Buku siswa Kelas 3 Tema 2: Menyayangi Tumbuhan dan Hewan buku
           21,700 

2021 5 2 05 01 01 001 104 Buku siswa Kelas 3 Tema 3: Benda di Sekitarku buku            24,100 

2021 5 2 05 01 01 001 105 Buku siswa Kelas 3 Tema 4: Kewajiban dan Hakku buku            19,800 

2021 5 2 05 01 01 001 106 Buku siswa Kelas 3 Tema 5: Cuaca buku            23,100 

2021 5 2 05 01 01 001 107 Buku siswa Kelas 3 Tema 6: Energi dan Perubahannya buku            21,200 



2021 5 2 05 01 01 001 108 Buku siswa Kelas 3 Tema 7: Perkembangan Teknologi buku            22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 109 Buku siswa Kelas 3 Tema 8: Praja Muda Karana buku            22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 110 Buku siswa Kelas 4 Tema 1: Indahnya Kebersamaan buku            20,300 

2021 5 2 05 01 01 001 111 Buku siswa Kelas 4 Tema 2: Selalu Berhemat Energi buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 112 Buku siswa Kelas 4 Tema 3: Peduli terhadap Makhluk Hidup buku            16,100 

2021 5 2 05 01 01 001 113 Buku siswa Kelas 4 Tema 4: Berbagai Pekerjaan buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 114 Buku siswa Kelas 4 Tema 5: Pahlawanku buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 115 Buku siswa Kelas 4 Tema 6: Cita-Citaku buku            18,800 

2021 5 2 05 01 01 001 116 Buku siswa Kelas 4 Tema 7: Indahnya Keragaman di Negeriku buku
           17,500 

2021 5 2 05 01 01 001 117 Buku siswa Kelas 4 Tema 8: Daerah Tempat Tinggalku buku            20,300 

2021 5 2 05 01 01 001 118 Buku siswa Kelas 4 Tema 9: Kayanya Negeriku buku            18,400 

2021 5 2 05 01 01 001 119

Buku siswa Kelas 5 Tema 1: Organ Gerak Hewan

dan Manusia buku
           21,200 

2021 5 2 05 01 01 001 120 Buku siswa Kelas 5 Tema 2: Udara Bersih dan Kesehatan buku            15,700 

2021 5 2 05 01 01 001 121 Buku siswa Kelas 5 Tema 3: Makanan Sehat buku            14,700 

2021 5 2 05 01 01 001 122 Buku siswa Kelas 5 Tema 4: Sehat itu Penting buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 123 Buku siswa Kelas 5 Tema 5: Ekosistem buku            18,800 

2021 5 2 05 01 01 001 124 Buku siswa Kelas 5 Tema 6: Panas dan Perpindahannya buku            22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 125 Buku siswa Kelas 5 Tema 7: Peristiwa dalam Kehidupan buku            22,700 

2021 5 2 05 01 01 001 126 Buku siswa Kelas 5 Tema 8: Lingkungan Sahabat Kita buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 001 127 Buku siswa Kelas 5 Tema 9: Benda-Benda di Sekitar Kita buku            21,700 

2021 5 2 05 01 01 001 128 Buku siswa Kelas 6 Tema 1: Selamatkan Makhluk Hidup buku            18,400 

2021 5 2 05 01 01 001 129 Buku siswa Kelas 6 Tema 2: Persatuan dalam Perbedaan buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 001 130 Buku siswa Kelas 6 Tema 3: Tokoh dan Penemuan buku            18,400 

2021 5 2 05 01 01 001 131 Buku siswa Kelas 6 Tema 4: Globalisasi buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 132 Buku siswa Kelas 6 Tema 5: Wirausaha buku            21,200 

2021 5 2 05 01 01 001 133 Buku siswa Kelas 6 Tema 6: Menuju Masyarakat Sejahtera buku            16,100 

2021 5 2 05 01 01 001 134 Buku siswa Kelas 6 Tema 7: Kepemimpinan buku            17,000 

2021 5 2 05 01 01 001 135 Buku siswa Kelas 6 Tema 8: Bumiku buku            16,100 



2021 5 2 05 01 01 001 136 Buku siswa Kelas 6 Tema 9: Menjelajah Angkasa Luar buku            24,100 

2021 5 2 05 01 01 001 137 Buku siswa Kelas 7 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan buku
           16,900 

2021 5 2 05 01 01 001 138 Buku siswa Kelas 7 Bahasa Indonesia buku            25,500 

2021 5 2 05 01 01 001 139 Buku siswa Kelas 7 Matematika Semester 1 buku            28,000 

2021 5 2 05 01 01 001 140 Buku siswa Kelas 7 Matematika Semester 2 buku            30,900 

2021 5 2 05 01 01 001 141 Buku siswa Kelas 7 Ilmu Pengetahuan Alam Semester 1 buku            19,700 

2021 5 2 05 01 01 001 142 Buku siswa Kelas 7 Ilmu Pengetahuan Alam Semester 2 buku            16,000 

2021 5 2 05 01 01 001 143 Buku siswa Kelas 7 Ilmu Pengetahuan Sosial buku            26,800 

2021 5 2 05 01 01 001 144 Buku siswa Kelas 7 Bahasa Inggris buku            16,900 

2021 5 2 05 01 01 001 145
Buku siswa Kelas 7 Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 

Kesehatan
buku

           27,100 

2021 5 2 05 01 01 001 146 Buku siswa Kelas 7 Seni Budaya buku            20,600 

2021 5 2 05 01 01 001 147 Buku siswa Kelas 7 Prakarya Semester 1 buku            21,800 

2021 5 2 05 01 01 001 148 Buku siswa Kelas 7 Prakarya Semester 2 buku            18,100 

2021 5 2 05 01 01 001 149 Buku siswa Kelas 8 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan buku
           14,800 

2021 5 2 05 01 01 001 150 Buku siswa Kelas 8 Bahasa Indonesia buku            23,400 

2021 5 2 05 01 01 001 151 Buku siswa Kelas 8 Matematika Semester 1 buku            23,100 

2021 5 2 05 01 01 001 152 Buku siswa Kelas 8 Matematika Semester 2 buku            28,400 

2021 5 2 05 01 01 001 153 Buku siswa Kelas 8 Ilmu Pengetahuan Alam Semester 1 buku            28,000 

2021 5 2 05 01 01 001 154 Buku siswa Kelas 8 Ilmu Pengetahuan Alama Semester 2 buku            23,400 

2021 5 2 05 01 01 001 155 Buku siswa Kelas 8 Ilmu Pengetahuan Sosial buku            25,500 

2021 5 2 05 01 01 001 156 Buku siswa Kelas 8 Bahasa Inggris buku            19,700 

2021 5 2 05 01 01 001 157
Buku siswa Kelas 8 Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 

Kesehatan
buku

           26,800 

2021 5 2 05 01 01 001 158 Buku siswa Kelas 8 Seni Budaya buku            20,900 

2021 5 2 05 01 01 001 159 Buku siswa Kelas 8 Prakarya Semester 1 buku            20,600 

2021 5 2 05 01 01 001 160 Buku siswa Kelas 8 Prakarya Semester 2 buku            16,000 

2021 5 2 05 01 01 001 161 Buku siswa Kelas 9 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan buku
           17,200 

2021 5 2 05 01 01 001 162 Buku siswa Kelas 9 Bahasa Indonesia buku            15,700 



2021 5 2 05 01 01 001 163 Buku siswa Kelas 9 Bahasa Inggris buku            18,500 

2021 5 2 05 01 01 001 164 Buku siswa Kelas 9 Matematika buku            27,100 

2021 5 2 05 01 01 001 165 Buku siswa Kelas 9 Ilmu Pengetahuan Alam Semester 1 buku            24,300 

2021 5 2 05 01 01 001 166 Buku siswa Kelas 9 Ilmu Pengetahuan Alam Semester 2 buku            24,300 

2021 5 2 05 01 01 001 167 Buku siswa Kelas 9 Ilmu Pengetahuan Sosial buku            25,900 

2021 5 2 05 01 01 001 168 Buku siswa Kelas 9 Seni Budaya buku            26,800 

2021 5 2 05 01 01 001 169
Buku siswa Kelas 9 Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 

Kesehatan
buku

           19,300 

2021 5 2 05 01 01 001 170 Buku siswa Kelas 9 Prakarya Semester 1 buku            19,700 

2021 5 2 05 01 01 001 171 Buku siswa Kelas 9 Prakarya Semester 2 buku            14,800 

2021 5 2 05 01 01 003 Belanja Modal Buku Agama

2021 5 2 05 01 01 003 1 Buku guru kelas I Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 003 2 Buku guru kelas I Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            14,600 

2021 5 2 05 01 01 003 3 Buku guru kelas I Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            24,200 

2021 5 2 05 01 01 003 4 Buku guru kelas I Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            22,600 

2021 5 2 05 01 01 003 5 Buku guru kelas I Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 003 6
Buku guru kelas I Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            28,800 

2021 5 2 05 01 01 003 7 Buku guru kelas II Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            19,400 

2021 5 2 05 01 01 003 8 Buku guru kelas II Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 003 9 Buku guru kelas II Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            37,300 

2021 5 2 05 01 01 003 10 Buku guru kelas II Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            13,100 

2021 5 2 05 01 01 003 11 Buku guru kelas II Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            35,700 

2021 5 2 05 01 01 003 12
Buku guru kelas II Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            27,500 



2021 5 2 05 01 01 003 13 Buku guru kelas III Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            21,000 

2021 5 2 05 01 01 003 14 Buku guru kelas III Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            20,600 

2021 5 2 05 01 01 003 15 Buku guru kelas III Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            27,100 

2021 5 2 05 01 01 003 16 Buku guru kelas III Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            24,200 

2021 5 2 05 01 01 003 17 Buku guru kelas III Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            32,400 

2021 5 2 05 01 01 003 18
Buku guru kelas III Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            19,400 

2021 5 2 05 01 01 003 19 Buku guru kelas IV Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            15,900 

2021 5 2 05 01 01 003 20 Buku guru kelas IV Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            14,600 

2021 5 2 05 01 01 003 21 Buku guru kelas IV Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            25,900 

2021 5 2 05 01 01 003 22 Buku guru kelas IV Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            16,200 

2021 5 2 05 01 01 003 23 Buku guru kelas IV Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            22,600 

2021 5 2 05 01 01 003 24
Buku guru kelas IV Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            35,300 

2021 5 2 05 01 01 003 25 Buku guru kelas V Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            13,100 

2021 5 2 05 01 01 003 26 Buku guru kelas V Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            14,300 

2021 5 2 05 01 01 003 27 Buku guru kelas V Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            22,600 

2021 5 2 05 01 01 003 28 Buku guru kelas V Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            16,200 

2021 5 2 05 01 01 003 29 Buku guru kelas V Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            27,500 

2021 5 2 05 01 01 003 30
Buku guru kelas V Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            32,100 

2021 5 2 05 01 01 003 31 Buku guru kelas VI Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            14,300 

2021 5 2 05 01 01 003 32 Buku guru kelas VI Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            23,900 

2021 5 2 05 01 01 003 33 Buku guru kelas VI Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            28,800 



2021 5 2 05 01 01 003 34 Buku guru kelas VI Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            15,900 

2021 5 2 05 01 01 003 35 Buku guru kelas VI Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            35,300 

2021 5 2 05 01 01 003 36
Buku guru kelas VI Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            25,900 

2021 5 2 05 01 01 003 37 Buku guru kelas VII Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            19,400 

2021 5 2 05 01 01 003 38 Buku guru kelas VII Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            19,100 

2021 5 2 05 01 01 003 39 Buku guru kelas VII Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            24,200 

2021 5 2 05 01 01 003 40 Buku guru kelas VII Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            17,500 

2021 5 2 05 01 01 003 41
Buku guru kelas VII Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 003 42
Buku guru kelas VII Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            17,800 

2021 5 2 05 01 01 003 43 Buku guru kelas VIII Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            24,200 

2021 5 2 05 01 01 003 44
Buku guru kelas VIII Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti
buku            23,900 

2021 5 2 05 01 01 003 45
Buku guru kelas VIII Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti
buku            27,100 

2021 5 2 05 01 01 003 46 Buku guru kelas VIII Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            16,200 

2021 5 2 05 01 01 003 47
Buku guru kelas VIII Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            29,100 

2021 5 2 05 01 01 003 48
Buku guru kelas VIII Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            27,500 

2021 5 2 05 01 01 003 49 Buku guru kelas IX Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku
           19,100 

2021 5 2 05 01 01 003 50 Buku guru kelas IX Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku
           29,100 

2021 5 2 05 01 01 003 51 Buku guru kelas IX Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku
           29,100 

2021 5 2 05 01 01 003 52 Buku guru kelas IX Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku
           15,900 

2021 5 2 05 01 01 003 53 Buku guru kelas IX Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku
           22,600 

2021 5 2 05 01 01 003 54
Buku guru kelas IX Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku

           22,200 



2021 5 2 05 01 01 003 55 Buku siswa kelas I Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            10,600 

2021 5 2 05 01 01 003 56 Buku siswa kelas I Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            16,400 

2021 5 2 05 01 01 003 57 Buku siswa kelas I Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            16,800 

2021 5 2 05 01 01 003 58 Buku siswa kelas I Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            18,200 

2021 5 2 05 01 01 003 59 Buku siswa kelas I Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 003 60
Buku siswa kelas I Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            18,200 

2021 5 2 05 01 01 003 61 Buku siswa kelas II Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            12,000 

2021 5 2 05 01 01 003 62 Buku siswa kelas II Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            21,800 

2021 5 2 05 01 01 003 63 Buku siswa kelas II Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 003 64 Buku siswa kelas II Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            12,800 

2021 5 2 05 01 01 003 65 Buku siswa kelas II Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            31,400 

2021 5 2 05 01 01 003 66
Buku siswa kelas II Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            20,000 

2021 5 2 05 01 01 003 67 Buku siswa kelas III Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            18,800 

2021 5 2 05 01 01 003 68 Buku siswa kelas III Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 003 69 Buku siswa kelas III Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 003 70 Buku siswa kelas III Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            25,300 

2021 5 2 05 01 01 003 71
Buku siswa kelas III Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            35,100 

2021 5 2 05 01 01 003 72
Buku siswa kelas III Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            18,200 

2021 5 2 05 01 01 003 73 Buku siswa kelas IV Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            13,300 

2021 5 2 05 01 01 003 74 Buku siswa kelas IV Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            14,600 

2021 5 2 05 01 01 003 75 Buku siswa kelas IV Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            20,400 



2021 5 2 05 01 01 003 76 Buku siswa kelas IV Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            14,600 

2021 5 2 05 01 01 003 77
Buku siswa kelas IV Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            29,500 

2021 5 2 05 01 01 003 78
Buku siswa kelas IV Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            23,600 

2021 5 2 05 01 01 003 79 Buku siswa kelas V Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            12,000 

2021 5 2 05 01 01 003 80 Buku siswa kelas V Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            12,800 

2021 5 2 05 01 01 003 81 Buku siswa kelas V Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            16,800 

2021 5 2 05 01 01 003 82 Buku siswa kelas V Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            20,400 

2021 5 2 05 01 01 003 83 Buku siswa kelas V Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti buku            27,700 

2021 5 2 05 01 01 003 84
Buku siswa kelas V Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            22,200 

2021 5 2 05 01 01 003 85 Buku siswa kelas VI Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            14,300 

2021 5 2 05 01 01 003 86 Buku siswa kelas VI Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku            18,600 

2021 5 2 05 01 01 003 87 Buku siswa kelas VI Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku            20,000 

2021 5 2 05 01 01 003 88 Buku siswa kelas VI Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            20,000 

2021 5 2 05 01 01 003 89
Buku siswa kelas VI Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            34,600 

2021 5 2 05 01 01 003 90
Buku siswa kelas VI Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            20,400 

2021 5 2 05 01 01 003 91 Buku siswa kelas VII Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            19,300 

2021 5 2 05 01 01 003 92
Buku siswa kelas VII Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti
buku            14,600 

2021 5 2 05 01 01 003 93
Buku siswa kelas VII Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti
buku            17,800 

2021 5 2 05 01 01 003 94 Buku siswa kelas VII Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            14,600 

2021 5 2 05 01 01 003 95
Buku siswa kelas VII Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            13,100 

2021 5 2 05 01 01 003 96
Buku siswa kelas VII Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            16,200 



2021 5 2 05 01 01 003 97 Buku siswa kelas VIII Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku            23,400 

2021 5 2 05 01 01 003 98
Buku siswa kelas VIII Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti
buku            15,900 

2021 5 2 05 01 01 003 99
Buku siswa kelas VIII Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti
buku            17,800 

2021 5 2 05 01 01 003 100 Buku siswa kelas VIII Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku            13,100 

2021 5 2 05 01 01 003 101
Buku siswa kelas VIII Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku            22,600 

2021 5 2 05 01 01 003 102
Buku siswa kelas VIII Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku            19,100 

2021 5 2 05 01 01 003 103 Buku siswa kelas IX Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti buku
           25,500 

2021 5 2 05 01 01 003 104 Buku siswa kelas IX Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti buku
           23,900 

2021 5 2 05 01 01 003 105 Buku siswa kelas IX Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti buku
           16,200 

2021 5 2 05 01 01 003 106 Buku siswa kelas IX Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti buku
           14,300 

2021 5 2 05 01 01 003 107
Buku siswa kelas IX Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti
buku

           22,600 

2021 5 2 05 01 01 003 108
Buku siswa kelas IX Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi 

Pekerti
buku

           22,200 

Salinan sesuai dengan aslinya

KEPALA BAGIAN HUKUM,

SITI SUBIATI, SH, MM

Pembina Tingkat I

NIP. 19720424 199703 2 010

BUPATI PATI,

HARYANTO

ttd.


